
REKAPITULACE STAVBY 

Strana 1 z 2 

 

 

 

Kód: 

Stavba: 

07/21/11 

Oprava WC na SŠ Rokycany - přízemí, 97_2020 

 

KSO: 801 34 13 CC-CZ: 12631 
Místo: Jeřabinová 96/III, 33701 Rokycany Datum: 1. 4. 2021 

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28 

Zadavatel: 
 

IČ: 18242171 

Střední škola, Rokycany DIČ: CZ18242171 

Uchazeč: IČ: 26352281 

KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o. DIČ: CZ26352281 

Projektant: IČ: 88305635 

Ing.arch. Jiří Michálek DIČ: CZ8112082055 

Zpracovatel: IČ:  

 DIČ:  

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. 
 

 
Cena bez DPH 

     
785,949.17 

 
Sazba daně 

  
Základ daně Výše daně 

DPH základní 21.00%   785,949.17 165,049.33 

snížená 15.00%   0.00 0.00 

Cena s DPH 
 

v CZK 
 

950,998.50 

http://www.podminky.urs.cz/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Strana 2 z 2 

 

 

Kód: 07/21/11 

Stavba: Oprava WC na SŠ Rokycany - přízemí, 97_2020 
 

Místo: Jeřabinová 96/III, 33701 Rokycany Datum: 

Zadavatel: Střední škola, Rokycany Projektant: 

Uchazeč: KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o. Zpracovatel: 

1. 4. 2021 

Ing.arch. Jiří Michálek 

 

 
 

Náklady stavby celkem 785,949.17 950,998.50 
 

00 Vedlejší a ostatní náklady 23,500.00 28,435.00 STA 

01 Hlavní budova SŠ Rokycany 762,449.17 922,563.50 STA 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava WC na SŠ Rokycany - přízemí, 97_2020 

Objekt: 

Strana 1 z 4 

 

 

00 - Vedlejší a ostatní náklady 
 

KSO: 801 34 13 CC-CZ:  

Místo: Jeřabinová 96/III, 33701 Rokycany Datum: 1. 4. 2021 

Zadavatel:  IČ: 18242171 

Střední škola, Rokycany    DIČ: CZ18242171 

Uchazeč: 

KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 

   IČ: 

DIČ: 

26352281 

CZ26352281 

Projektant:    IČ: 88305635 

Ing.arch. Jiří Michálek    DIČ: CZ8112082055 

Zpracovatel:    IČ:  

    DIČ:  

Poznámka:      

 
Cena bez DPH 

    

23,500.00 

 
Základ daně 

  
Sazba daně Výše daně 

DPH základní 23,500.00   21.00% 4,935.00 

snížená 0.00   15.00% 0.00 

Cena s DPH 
 

v CZK 
 

28,435.00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava WC na SŠ Rokycany - přízemí, 97_2020 

Objekt: 

Strana 2 z 4 

 

 

00 - Vedlejší a ostatní náklady 
 

Místo: 

Zadavatel: 

Jeřabinová 96/III, 33701 Rokycany 

Střední škola, Rokycany 

Datum: 

Projektant: 

1. 4. 2021 

Ing.arch. Jiří 

Uchazeč: KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

 

Kód dílu - Popis 
   

Cena celkem [CZK] 

 
Náklady stavby celkem 

 
23,500.00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23,500.00 

VRN9 - Ostatní náklady 23,500.00 

 


